Serenitatis vestrae regiae et excelsi consilii locumt[enentia]lis regii

Makoviae die 12-da Julii 1768.

Servus humillimus obsequenti[ssimus] com[es] Ant[onius] Engl ep[iscop]us Csanad[iensis] mp.

[fol. 4r] [üres]

[fol. 4v] 12-a Julii 1768, 25-a Julii re[...]

Csanadiensis ep[iscopu]s quoad petitam incolarum Gyorokiensium oratorii sui restaurationem informat.

Registro inserta de a[nn]o 1768 in rubr[ica] co[m]it[at]us Aradien[si] 4. Maii fr? nr. 3.

Ad Lad. H. Fasc. 29. Relig.

[fol. 5r] Invictissime nec non clementissime caesar egenorum protector benignissime!

Cum eccl[esi]a nostra reformatam jam a longo tempore ob paucitatem fidelium ruinae mancipata haereat, jam vero eorum numerus perbene auctus sit, tum in ma[jes]t[at]is v[est]rae invictissimae clementia fidentes, tum etiam ab eminentissimi ducis mutinae bonorum administratore d[omi]no nostro terrestri animati ma[jes]t[at]em v[est]ram accedere non horruimus. Idcirco supplices accedimus ad invictissimam ma[jes]t[at]em v[est]ram, ut nobis facultatem renovandi ecclesiam nostram non indulgere non velit, quam indulta facultate nocte dieque summas referre grates invictissimae ma[jes]t[at]i v[est]rae non cessabimus.

Suprafatae ma[jes]t[at]is v[est]rae incivtissimae nec non clementissimae, servorum infimi simul ac indignissimi incolae Gyorokienses.

[fol. 5v] Ad Lad. H. Fasc. 29. Religion.

Spect[abilem] ad B[enignam] Mandat[am] 4. Maii 1768.

[fol. 6r-v][üres]

[fol. 7r] Extractus benigni mandati de dato 4-ae Maii 1768., Viennae expediti

Non absimiliter hicce in paribus adnexam incolarum Gyorokiensium in eo supplicantium instantiam, ut iisdem reformatam et ruinae jam mancipatam ecclesiam suam renovandi facultas concedatur, dilectioni et fidelitatibus vestris eo fine clementer transmittimus, ut auditis praevie audiendis opinionem suam depromere, hancque nobis demisse submittere non intermittant.

Datum ut supra Maria Theresia mp.

Comes Georg[ius] Fekete mp.

Josephus Jablanczy mp.

[fol. 7v] 4. Maji 1768, 23 ejusdem

Mandatu[m] reg[ium] vi cujus incolarum Gyorokiensiu[m] ruinosam ecclesiam suam renovanda[m] sibi admitti petentium instantia pro danda opinione communicat[ur]

Ad Lad. H. Fasc. 29. Relig.

[fol. 8r] Ex mandato regio 4-a Maii 1768.

Co[m]it[at]ui Arad et Dioecetano Csanád

Hicce in paribus adnexa[m] incolarum Gyorokiensium in eo supplicantiu[m] insta[n]ti]am ut iisdem reformatam et in ruinosam ecclesiam suam renovandi facultas eo nec datur consilium hoc l[ocum]tenetia]le r[egium] p[rae]t[itu]la]tis d[ominis] d[omi]nis hisce eo fine de benigno jussu regio transmittit: ut auditis audiendis secundum occurrentes eatenus circumsta[n]ti]as requisitam informa[ti]onem habita mutua cum co[m]i]t[a]tu Dioecesano [...] d[omino] dioecesano [...]elligentia isthuc submittere neverint. Datum 23-a Maii 1768.